
 
 
 

AVISO DE REABERTURA  DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 77/2023 
O MUNICÍPIO DE DEODAPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através do Setor de 
Licitações, torna público para os interessados que reabrirá a licitação na Modalidade 
Pregão Eletrônico nº 1/2023 nos termos da legislação pertinente: 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente de Laboratório para 
atender a Secretaria Municipal de Saúde com recursos da Proposta nº 
12.270.817000/1220-02. 
Esta administração redesigna nova data para a abertura da proposta e disputa dos lances 
para o dia 18/07/2023 às 10:00 horas (Brasília). 
Órgão Interessado: Prefeitura Municipal de Deodápolis – MS - Sec. Municipal de Saúde. 
TIPO: Menor Preço por Item 
LOCAL/AMBIENTE: Portal de Licitações Compras BR, no sítio eletrônico 

www.comprasbr.com.br 
Qualquer informação poderá ser obtida através do email: 
editaisprefeituradeodapolis@gmail.com através do fone (67) 3448-1925 ou no endereço, 
Avenida Francisco Alves da Silva nº 443 - centro de Deodápolis - MS, Setor de 
Licitações, nos dias úteis, no horário das 7:30 as 11:00 horas e da 13:00 às 17:00 horas. 

  
Deodápolis - MS,  07 de julho de 2023. 

 
 
 

 
JEAN MARTINS SOBRAL 
         Pregoreiro 

http://www.comprasbr.com.br/

